[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» мая 2023 г.                                                                              № 26
 с. Вихляевка

О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 10.05.2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

В соответствии с ч.1 ст.4 Закона воронежской области от 30.11.2005 №72-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Воронежской области», на основании   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 2 абзаца 10 п.2.6.1. изложить в следующей редакции:
«- документы, содержащие сведения о составе семьи гражданина, а также подтверждающие факт родства, супружеских отношений (выписка из домовой книги (поквартирной карточки), свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, свидетельство об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями РФ, судебные решения и др.); ».

Глава Вихляевского сельского поселения			        А. В. Гладун